Bezirk Dresden | Sommer 2024
Tennisclub Pulsnitz e.V. (229)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Siegesbergstralle , 01896 Pulsnitz

Hallenadresse
Hauptstr. 39, 01877 Rammenau
T 03594 706749 G 03594 706749

Sportwart/in
Zimmermann, Jirgen
T 0171 2785065 ZIMMI2910@gmail.com

Jugendwart/in
Zimmermann, Jirgen
T 0171 2785065 ZIMMI2910@gmail.com

nu.Dokument 011b, erstellt am 13.05.2024 10:45 | Seite 1

Herren 50 4er (4er) | Bezirksklasse Senioren

MF: Veit MeiRner; T 035955/73269

m 0172 9479699; vm.handelsvertretung@t-online.de
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Prusas, Gotz

(SG mit Neugersdorfer TC)

Friedemann, Dieter
Lang, Volker
Meif3ner, Veit
Bohm, Axel
Staglich, Frank
Cservenka, Peter
Kretzschmar, Horst
Jirgel, Michael
Zimmermann, Jirgen
Schafer, Joachim
Fischer, Gerd
Baldauf, Jorg

Dr. Petrow, Rumen
Schulz, Jochen

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.
16162080

16002228
16701950
16602051
16052869
16802065
15811917
15902418
15103215
15451637
14660186
16002844
15902393
16402954
14903336
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